благоустрою та інфраструктури Дніпропетровської міської ради у вересні 2016 року, 

що є порушенням пункту 1 статті 50 та пункту 4 частини другої статті 6 Закону 

України «Про захист економічної конкуренції». 

На порушників накладено штрафи:  

- на товариство з обмеженою відповідальністю «Бустер» у розмірі 752 967 (сімсот 

п’ятдесят дві тисячі дев’ятсот шістдесят сім) грн та 752 967 (сімсот п’ятдесят дві тисячі 

дев’ятсот шістдесят сім) грн;  

- на товариство з обмеженою відповідальністю «ТБМ-Строймонтаж» у розмірі  

2 358 552 (два мільйони триста п’ятдесят вісім тисяч п’ятсот п’ятдесят дві) грн та 1 370 400 

(один мільйон триста сімдесят тисяч чотириста) грн. 

Тимчасова адміністративна колегія Антимонопольного комітету України, 

розглянувши матеріали справи № 30/05-03-2/17 про порушення товариством з обмеженою 

відповідальністю «Бустер» і товариством з обмеженою відповідальністю «ТБМ-

Строймонтаж» законодавства про захист економічної конкуренції та подання другого відділу

[...]

(9) Оголошення № 153896 про проведення Торгів 1 оприлюднене 29.07.2016 на              

вебпорталі Уповноваженого органу (бюлетень від 29.07.2016 № 143/1(29.07.2016). 

(10) Розмір бюджетного призначення за кошторисом (або очікувана вартість предмета 

закупівлі), який оголошений Замовником, становить 13 333 368,00 (тринадцять 

мільйонів триста тридцять три тисячі триста шістдесят вісім) грн. 

(11) Строк подання пропозицій конкурсних торгів (дата й час): 20.09.2016 до 10:00. 

(12) Дата розкриття пропозицій конкурсних торгів (дата й час): 20.09.2016 в 16:00. 

(13) Строк поставки товарів (надання послуг, виконання робіт):

[...]

(21) Оголошення № 153943 про проведення Торгів 2 оприлюднене 29.07.2016 на             

вебпорталі Уповноваженого органу (бюлетень від 29.07.2016 № 143/1(29.07.2016). 

(22) Розмір бюджетного призначення за кошторисом (або очікувана вартість предмета 

закупівлі), який оголошений Замовником, становить 8 296 772,00 (вісім мільйонів двісті 

дев’яносто шість тисяч сімсот сімдесят дві) грн. 

(23) Строк подання пропозицій конкурсних торгів (дата й час): 20.09.2016 до 10:00. 

(24) Дата розкриття пропозицій конкурсних торгів (дата й час): 20.09.2016 в 15:00. 

(25) Строк поставки товарів (надання послуг, виконання робіт): 2016 – 2017 роки.

[...]

на товариство з обмеженою відповідальністю «Бустер» штраф у розмірі 752 967 (сімсот 

п’ятдесят дві тисячі дев’ятсот шістдесят сім) гривень. 

6. За порушення, зазначене в пункті 4 резолютивної частини цього рішення, накласти 

на товариство з обмеженою відповідальністю «ТБМ-Строймонтаж» штраф у розмірі 

1 370 400 (один мільйон триста сімдесят тисяч чотириста) гривень. 

Штраф підлягає сплаті у двомісячний строк з дня одержання рішення.  

Згідно з частиною восьмою статті 56 Закону України «Про захист економічної 

конкуренції» протягом п’яти днів з дня сплати штрафу суб’єкт господарювання зобов’язаний